ATO NORMATIVO nº 016,
de 04 de agosto de 2009.

 Marilane Maria Wolff Paim,  Pró-reitora  de Ensino da Universidade do
Planalto Catarinense - UNIPLAC, no uso de suas atribuições, e,

CONSIDERANDO:

1. A mudança do Interventor Judicial da Fundação;

2. A necessidade de apresentação da Comissão de Intervenção,

RESOLVE:

Art. 1º – Suspender  as atividades letivas no  período noturno do dia 05/08/09

(quarta-feira),  a  partir  das  20h30min,  no  Campus  da  Uniplac  em  Lages,

permanecendo normais as atividades nos períodos matutino e vespertino.

Lages,  04 de agosto de 2009

Marilane Maria Wolff Paim

Pró-reitora de Ensino

UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 3251-1022 Fax 3251-1051